membayarkan Manfaat Akhir Polis sebagaimana tercantum dalam Data Polis dengan 
ketentuan sebagai berikut:

Jika Manfaat Akhir Polis telah dibayarkan maka pertanggungan asuransi ini menjadi 
berakhir.

3

PLAN Manfaat Akhir Polis akan dibayarkan sebesar 105% (seratus lima 
persen) dari Total Premi pada akhir tahun ke-10 sejak Tanggal 
Berlakunya Polis; atau

Manfaat Akhir Polis akan dibayarkan sebesar 120% (seratus dua 
puluh persen) dari Total Premi pada akhir tahun ke-15 sejak 
Tanggal Berlakunya Polis.

5

PLAN

10